
 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

SETT�RE PUBB
ICA ISTRU�I��E� SP�RT E TE�P� 
IBER� 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 779              del  05/05/2017 

Determina n. 1046           del 20/07/2017 

 

 

 

OGGETTO: BA�D� DI GARA �� 10�2016  SERVI�I� DI TRASP�RT� 

SC�
ASTIC� C��U�A
E E PR�VI�CIA
E  APP
ICA�I��E 

DE
IBERA�I��E DI G�G� �� 36 DE
  16�03�2017� 
 

 

 

 

 

 

. 

 



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore «SETTORE» 
Proposta n. «NUMERO_PROPOSTA» del 
«DATA__PROPOSTA» 
Numero Generale «NUMERO_GENERALE» del  
«DATA_ADOZIONE_NO_ORA» 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

 

- con determinazione dirigenziale a contrarre n. 1750 del 15.12.2016, la quale si intende integralmente riportata nel 

presente atto, è stata indetta, per l’affidamento del “Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle 

scuole dell’infanzia, Primarie e Secondarie di I grado”, “Servizio di trasporto provinciale per studenti con disabilità 

delle scuole secondarie di II grado residenti nel territorio urbano ed extraurbano” e “Servizio di trasporto comunale 

per alunni della scuola dell’infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano”, gara a procedura aperta, ex 

art. 60 del d.lgs. n. 50/2016 con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, art. 95 comma 4 lett. b) dello 

stesso decreto legislativo, per la seguente durata: quota parte dell’anno scolastico 2016/2017 (a far data dal 27 

gennaio 2017), per gli anni scolastici 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020 (sino a giugno 2020), al prezzo unitario 

giornaliero a base d’asta per utente pari ad € 7,40, onnicomprensivo, per un numero presunto di n. 86 

utenti/alunni per n. 210 giornate ad anno scolastico, con sospensione dei servizi nel periodo estivo, per un importo 

complessivo pari ad € 431.016,36oltre IVA al 10%, per un totale di € 474.118,00 IVA compresa al 10% (CIG: 

690900641D); 

- con la citata determinazione n. 1750/2016 è stato approvato il quadro progettuale operativo per i servizi di 

trasporto scolastico di cui all’oggetto, comprendente i seguenti elaborati: lo schema del bando di gara esplicativo 

della procedura di gara, il capitolato speciale d’appalto e la scheda offerta; 

- inoltre, con la determinazione n. 1750/2016, la dott.ssa Lucia Maria Gammarota del Servizio di Pubblica Istruzione 

è stata nominata responsabile unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016; 

- la procedura è in corso di espletamento in conformità alla  disciplina delle vigenti disposizioni di legge concernente 

le norme sui provvedimenti di gara degli appalti, ed è stata aggiudicata in via provvisoria  nella predetta seduta 

pubblica del 14.03.2017,  con affidamento del  “Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle scuole 

dell’infanzia, Primarie e Secondarie di I grado”, “Servizio di trasporto provinciale per studenti con disabilità delle 

scuole secondarie di II grado residenti nel territorio urbano ed extraurbano” e “Servizio di trasporto comunale per 

alunni della scuola dell’infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano”, in favore dell’A.T.I. VIAGGI 

VASSALLUCCI di Vassallucci Sebastiano di Andria (mandataria)/GIORGIO VIAGGI di Giorgio Riccardo Raffaele & 

figli S.N.C. di Andria (mandante)/AUTONOLEGGI F.LLI ZAGARIA di Zagaria Lazzaro, Angelo ed Emanuele s.n.c. di 

Andria (mandante); 

- giusta determinazione a contrarre n. 1750 del 15.12.2016, è stata impegnata la somma complessiva per 

l’espletamento dei servizi di trasporto scolastico è pari ad € 482.738,33 =, comprensivo di IVA al 10% e della quota 

di accantonamento del 2% pari a €. 8.620,33 per le spese a disposizione dell’amministrazione comunale di cui agli 

art. 102 e 113 del D.lgs. n. 50/2016, interamente finanziata con risorse del bilancio comunale; 

 

RICHIAMATA la nota prot. 27518 del 12/04/2017, agli atti dell’ufficio,  avente ad oggetto: <<Realizzazione del 

“Servizio di trasporto comunale e provinciale per alunni con disabilità delle scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie 

di 1° e 2° Grado”. “Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel 

territorio extraurbano della Città di Barletta” giornaliero”. Bando di gara n. 10/2016. CIG.690900641D. Importo a 

base di Gara € 431.016,36 – Attività di affidamento e di esecuzione del contratto.>>;  

RICHIAMATA, altresì, la determinazione dirigenziale n. 663 del 12.05.2017, di aggiudicazione definitiva 

dell’appalto di cui trattasi; 

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, approvare il quadro delle quote di incentivo per funzioni tecniche, in 

conformità al regolamento Approvato con deliberazione di G.C. n. 36 del 16/03/2017, come segue, in quanto 

l’appalto rientra nella casistica di cui all’art. 2 del predetto regolamento con i seguenti parametri di riferimento: 

PE= 0.95, PC=1.00 (l’appalto prevede soluzioni tecniche di programmazione ed esecuzione anche finanziaria che 

richiedono soluzioni di esecuzione innovative come l’introduzione del badge di lettura degli utenti con gestione 

informatica dei passeggeri giornalieri); 

- RILEVATO che la quota del 2% di cui all’art. 113 del dlgs 50/2016 pari a  € 8.620,33 è stata accantonata al 

capitolo 9591/2017 con determinazione dirigenziale a contrarre n. 1750 del 15.12.2016,  si rende necessario 

ripartire e sub impegnare  al cap. 9591  impegno n. 219/0  per il triennio scolastico 2017/2018-2018/2019-

2019/2020, di affidamento e gestione del servizio, la somma predetta, nel rispetto dell’esecuzione delle attività 

svolte,  come da tabella A) allegata no web, suddividendo l’importo fra quota destinata per acquisto beni, 

strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione in favore del Comune (€ 1.724,07= 20%) e quota 



destinata ad incentivare le attività garantite, a partire dal 16/03/2017, da assegnare al personale coinvolto fino al 

2020, per la programmazione, affidamento e gestione del servizio (€ 6.896,26 = 80%) con la precisazione che la 

somma da destinare al personale sarà ridotta degli oneri previdenziali e IRAP a carico dell’amministrazione 

comunale (vedi prospetto di calcolo in allegato); 

- RILEVATO che l’art. 8 del regolamento Approvato con deliberazione di G.C. n. 36 del 16/03/2017  prevede che:  

“1) Ai fini dell’erogazione delle somme ai dipendenti, è necessario l’accertamento positivo  da parte del Dirigente 

dell’effettuazione delle singole attività, nel rispetto del crono programma, da parte dei dipendenti incaricati”;  

2) la liquidazione degli incentivi  avverrà  mediante apposito atto dirigenziale, nel seguente modo: a) per la fase di 

programmazione, solo ad avvenuta stipula del contratto; b) per la fase esecutiva, solo ad avvenuta approvazione degli 

elaborati finali (certificato di collaudo o di regolare esecuzione);  

Nel caso di interventi la cui fase esecutiva sia superiore all’anno è possibile erogare gli acconti corrispondenti alle 

attività già effettuate nel rispetto del crono programma e formalmente approvate”, si rende necessario approvare il 

Cronoprogramma dei lavori facenti capo agli uffici comunali; 

3) che gli incentivi per funzioni tecniche, di cui all’articolo 113, comma 2, d.lgs. n. 50/2016, sono da includere nel limite 

al trattamento accessorio, così come riportato nelle conclusioni della Deliberazione n. 7/2017, della sezione 

Autonomie della Corte dei Conti; 

 

-  Che il cronoprogramma per il servizio suddetto, che sarà articolato su base pluriennale, viene di seguito riportato 

per l’anno 2017: 

CRONOPROGRAMMA, TABELLA B) 

N. 

Descrizione azioni 

(attività a partire dal giorno 

16/3/2017) 

Data 

inizio 

attività 

Data fine 

attività 

Calendario 2017- 2018 -2018-2020 

Altri settori 

coinvolti  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 PROGRAMMAZIONE 

INTERVENTI 

16.03.2017 31.03.2017   X          Gare e appalti 

2 Assistenza tecnica per 

ESECUZIONE PROCEDURE DI 

GARA, AGGIUDICAZIONE E 

CONTRATTO  

01.04.2017 30.08.2017    x x x x x     Gare, appalti e 

contratti 

3 CONSEGNA DEL SERVIZIO 

ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO 

01.09.2017 31.12.2017         x  x  x  x RUP – gruppo 

supporto DEC – 

gruppo supporto 

COLLAUDO 

4 ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO 

01.01.2018 31.12.2018 x x x x x x x x x x x x RUP – gruppo 

supporto DEC – 

gruppo supporto 

COLLAUDO 

5 ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO 

01.01.2019 31.12.2019 x x x x x x x x x x x x RUP – gruppo 

supporto DEC – 

gruppo supporto 

COLLAUDO 

6 ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO e  COLLAUDO o 

CERTIFICAZIONE DELLA 

REGOLARE ESECUZIONE o 

VERIFICA CONFORMITA' e 

EVENTUALE 

RENDICONTAZIONE 

01.01.2020 30.08.2020 x x x x x x x x     RUP – gruppo 

supporto DEC – 

gruppo supporto 

COLLAUDO 

                 

 

Visti: 

- il decreto legislativo n. 50 del 2016 e s.m.i.; 

- il regolamento vigente di contabilità; 

-  la  Deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 16/03/2017; 

- quanto previsto dall’art. 48 del vigente Statuto Comunale; 

- l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000. 

- l’art.183 del testo Unico del D.lgs.vo n.267/2000 e artt. 58 e ss. del vigente regolamento di contabilità in merito alle 

procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa. 

 



Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1 del D.lgs.vo n.267/00 e ss.mm. ii. 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni riportate in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritte: 

1. DI DARE ATTO che con determinazione dirigenziale n. 1750 del 2016  è stata accantonata la quota del 2% di 

cui all’art. 113 del dlgs 50/2016 al capitolo 9591/2017, per l’indizione della gara d’appalto  per l’affidamento 

triennale del “Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle scuole dell’infanzia, Primarie e 

Secondarie di I grado”, “Servizio di trasporto provinciale per studenti con disabilità delle scuole secondarie di II 

grado residenti nel territorio urbano ed extraurbano” e “Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola 

dell’infanzia e dell’obbligo residenti nel territorio extraurbano”, di cui al bando di gara n. 10/2016; 

 

2. DI PREVEDERE che la quota del 2% di cui all’art. 113 del dlgs 50/2016 pari a  € 8.620,33 va ripartita e sub 

impegnata  al cap. 9591  del bilancio pluriennale 2017-2020, rimodulando l’impegno n. 219/0  per il triennio 

scolastico 2017/2018-2018/2019-2019/2020, nel rispetto dell’esecuzione delle attività svolte,  come da 

TABELLA A), agli atti dell’ufficio, allegato no web, suddividendo l’importo fra quota destinata per acquisto beni, 

strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di innovazione in favore del Comune (€ 1.724,07= 20%) e 

quota destinata ad incentivare le attività garantite, a partire dal 16/03/2017, da assegnare al personale 

coinvolto fino al 2020, per la programmazione, affidamento e gestione del servizio (€ 6.896,26 = 80%) così 

suddiviso tra compenso e oneri: 

lordo € 5.212,60 

Oneri prev € 1.240,60 

IRAP € 443,07 

 

3. DI RIPARTIRE nel triennio scolastico di riferimento  le quote come segue:  

TOTALE  MESI ATTIVITA' RIPARTO IMPORTI X 

ANNO  
€ 5.212,60 gen feb mar apr mag giu lug ago set ott nov dic mesi 

  

2017 
    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 

€ 3.648,82 

2018 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

€ 521,26 

2019 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 

€ 521,26 

2020 1 1 1 1 1 1 1 1         8 € 521,26 

 

 

4. DI APPROVARE  la TABELLA B) relativa al CRONOPROGRAMMA, per la liquidazione degli incentivi: 

N. 

Descrizione azioni 

(attività a partire dal giorno 

16/3/2017) 

Data 

inizio 

attività 

Data fine 

attività 

Calendario 2017- 2018 -2018-2020- 

Altri settori 

coinvolti  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 PROGRAMMAZIONE 

INTERVENTI 

16.03.2017 31.03.2017   X          Gare e appalti 

2 Assistenza tecnica per 

ESECUZIONE PROCEDURE DI 

GARA, AGGIUDICAZIONE E 

CONTRATTO  

01.04.2017 30.08.2017    x x x x x     Gare, appalti e 

contratti 

3 CONSEGNA DEL SERVIZIO -

ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO 

01.09.2017 31.12.2017         x  x  x  x RUP – gruppo 

supporto DEC – 

gruppo supporto 

COLLAUDO 



4 ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO 

01.01.2018 31.12.2018 x x x x x x x x x x x x RUP – gruppo 

supporto DEC – 

gruppo supporto 

COLLAUDO 

5 ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO 

01.01.2019 31.12.2019 x x x x x x x x x x x x RUP – gruppo 

supporto DEC – 

gruppo supporto 

COLLAUDO 

6 ESECUZIONE DEL 

CONTRATTO e  COLLAUDO o 

CERTIFICAZIONE DELLA 

REGOLARE ESECUZIONE o 

VERIFICA CONFORMITA' e 

EVENTUALE 

RENDICONTAZIONE 

01.01.2020 30.08.2020 x x x x x x x x     RUP – gruppo 

supporto DEC – 

gruppo supporto 

COLLAUDO 

 

5. DI RISERVARSI la liquidazione degli incentivi   mediante apposito atto dirigenziale previo accertamento positivo  

da parte del Dirigente  del Settore Pubblica Istruzione, Sport e Tempo Libero, dell’effettuazione delle singole attività, ai 

sensi del regolamento approvato con Deliberazione di G.C. n. 36/2017; 

6. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a norma dell’art. 151, comma 4, del 

d.lgs. n. 267/2000, all’Albo Pretorio on line,,  e all’Ufficio Contratti; 

7. DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

sezione 6. “Performance”, sottosezione 5. “Dati relativi ai Premi” ai sensi art. 23 del d.lgs. 33/2013. 

 

 

 

Il R.U.P. Il Responsabile del Settore 

Dott.ssa Lucia M. Gammarota Dott.sa Rosa Di Palma 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI PALMA ROSA;1;151532401006728499916766072636629473587



COMUNE DI BARLETTA

Pareri

779

BANDO DI GARA N. 10/2016  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E
PROVINCIALE  APPLICAZIONE DELIBERAZIONE DI G.G. N. 36 DEL  16/03/2017.

2017

Ufficio Servizi Scolastici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

Nr. adozione settore: 29 Nr. adozione generale: 1046
20/07/2017Data adozione:

07/08/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1046 del 20/07/2017

03/08/2017Data: Importo: 5.212,60

Oggetto: BANDO DI GARA N. 10/2016  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE  APPLICAZIONE
DELIBERAZIONE DI G.G. N. 36 DEL  16/03/2017. -impegno per le competenze

Bilancio
Anno: 2017

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 1.031.496,58
632.000,00

5.212,60
637.212,60
394.283,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 180.000,00

0,00

5.212,60

5.212,60

Disponibilità residua: 174.787,40

Capitolo: 11187

Oggetto: Fondo incentivante articoli 102 e 113 d.lgs. 50/2016 - competenze -
s.d.e. 4061

Progetto: Segreteria generale, personale e organizzazione

90 Ufficio Personale

90 Ufficio PersonaleResp. servizio:

2017 1919/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1919/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1919/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 BARLETTA li, 03/08/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1046 del 20/07/2017

03/08/2017Data: Importo: 443,07

Oggetto: BANDO DI GARA N. 10/2016  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE  APPLICAZIONE
DELIBERAZIONE DI G.G. N. 36 DEL  16/03/2017. impegno per IRAP

Bilancio
Anno: 2017

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 15.300,00
0,00

443,07
443,07

14.856,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 15.300,00

0,00

443,07

443,07

Disponibilità residua: 14.856,93

Capitolo: 70120

Oggetto: Fondo incentivante articoli 102 e 113 del d.lgs 50/2016 - IRAP - s.d.e.
4061

Progetto: Segreteria generale, personale e organizzazione

90 Ufficio Personale

90 Ufficio PersonaleResp. servizio:

2017 1921/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1921/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1921/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 BARLETTA li, 03/08/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1046 del 20/07/2017

03/08/2017Data: Importo: 1.240,60

Oggetto: BANDO DI GARA N. 10/2016  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE  APPLICAZIONE
DELIBERAZIONE DI G.G. N. 36 DEL  16/03/2017. impegno per oneri contributivi

Bilancio
Anno: 2017

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 1.031.496,58
637.212,60

1.240,60
638.453,20
393.043,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 48.024,00

0,00

1.240,60

1.240,60

Disponibilità residua: 46.783,40

Capitolo: 11188

Oggetto: Fondo incentivante articoli 102 e 113 d.lgs. 50/2016 - oneri contributivi -
s.d.e. 4061

Progetto: Segreteria generale, personale e organizzazione

90 Ufficio Personale

90 Ufficio PersonaleResp. servizio:

2017 1920/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1920/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1920/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 BARLETTA li, 03/08/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1046 del 20/07/2017

03/08/2017Data: Importo: 1.724,06

Oggetto: BANDO DI GARA N. 10/2016  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE  APPLICAZIONE
DELIBERAZIONE DI G.G. N. 36 DEL  16/03/2017. impegno di spesa per progetti di innovazione d.lgs 50/2016

Bilancio
Anno: 2017

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 60.831,00
0,00

1.724,06
1.724,06

59.106,94Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 60.831,00

0,00

1.724,06

1.724,06

Disponibilità residua: 59.106,94

Capitolo: 43050

Oggetto: Fondo incentivante articoli 50 e 113 d. lgs. 50/2016 - somme destinate
all’acquisto di beni, strumentazioni e tecnologie funzionali a progetti di
innovazione e/o implementazione -S.D.E. 4061

Progetto:

90 Ufficio Personale

106 Ufficio CedResp. servizio:

2017 1922/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1922/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1922/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

dott. Michelangelo Nigro

SIOPE: 2.02.01.05.999 - Attrezzature n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 BARLETTA li, 03/08/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.



COMUNE DI BARLETTA
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO nr.1046 del 20/07/2017

03/08/2017Data: Importo: 8.620,33

Oggetto: BANDO DI GARA N. 10/2016  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO COMUNALE E PROVINCIALE  APPLICAZIONE
DELIBERAZIONE DI G.G. N. 36 DEL  16/03/2017. accertamento di entrata correlato all'impegno 219/1 anno 2017

Bilancio
Anno: 2017

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 667.155,00
3.234.321,67

8.620,33
3.242.942,00
-2.575.787,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 304.155,00

0,00

8.620,33

8.620,33

Disponibilità residua: 295.534,67

Capitolo: 4061

Oggetto: Fondo incentivante articoli 102 e 113 d.lgs. 50/2016 - per
regolarizzazione contabile - S.D.S. 11187-11188-70120 (spesa
corrente) e 43050 (spesa d'investimento)

Progetto: Segreteria generale, personale e organizzazione

90 Ufficio Personale

90 Ufficio PersonaleResp. servizio:

2017 728Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 728:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 728:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

DIVERSIDebitore:

Il compilatore Il Dirigente del Settore Finanziario

TESORIERE COMUNALE

SIOPE: 3.05.99.02.001 - Fondi incentivanti il personale (legge Merloni)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 BARLETTA li, 03/08/2017

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (legge Merloni)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  20�07�2017                          N°  1046 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 07/08/2017 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 22/08/2017 

 

 

Barletta, lì 07/08/2017 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 
 
 


